
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

未払法人税等 70,000
未払消費税等 365,300

（１）有形固定資産

リサイクル預託金
有形固定資産計

24,180
3,516,985

負債及び正味財産合計 12,967,478
正味財産合計

現金預金

立替金

915,542

△ 51,223

当期正味財産増減額 △ 3,643,671

固定負債合計

5,926,649

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産 9,570,320

1,268,200
負債合計 7,040,829

5,772,629
固定負債

流動負債

3,516,985
資産合計 12,967,478

9,450,493
固定資産

流動資産

貸倒引当金

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

　 2024 日現在 　

特定非営利活動法人　南河内つくろう会

貸借対照表

前払費用
未収金 8,537,174

49,000

建物付属設備 2,215,150

流動資産合計

長期未払金

車両運搬具
什器備品

長期前払費用
差入保証金

（２）その他の資産

固定資産合計

Ⅱ 負債の部

流動負債合計

1,268,200

未払金
預り金

4,873,474
463,855

754,640
118,631

199,384
205,000


